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Borgå stad har förberett sig för framtida 
markanvändningsförändringar i Sköldvik och Kullo genom att 
påbörja planeringsarbete i området. Staden har utarbetat en 
detaljplan och en ändring av detaljplanen för planeringsområdet, AK 
557 Sköldvik och Kullo. Syftet med denna plan och planändring är 
att främja näringsverksamheten på sin nuvarande plats i Borgå 
Sköldvik. Samtidigt är målet med detaljplanen att effektivisera 
användningen av redan planlagda områden så att 
produktionsområden för farliga ämnen inte behöver utvidgas utanför 
planeringsområdet. 
 
Den pågående detaljplanen för Sköldvik och Kullo (AK 557) är för 
närvarande i förslagsfasen och finns tillgänglig för granskning 20.11-
20.12.2024 och kommer att gå vidare till beslut under 2025. 
 
Idrottstjänster har en småbåtsbrygga i Kullo strandby med 26 
uthyrningsplatser, varav 24 var uthyrda under säsongen 2024. 
Bryggan är i ganska dåligt skick och skulle behöva renoveras för att 
uthyrningsverksamheten ska kunna fortsätta där. I den pågående 
detaljplanen ligger småbåtsbryggans plats inom Sköldviks I-
skyddszon och enligt planförslaget kan småbåtsverksamheten inte 
längre fortsätta där när detaljplanen (AK 557) träder i kraft. 
 
Småbåtsbryggan ska rivas på grund av dess dåliga skick och inga 
nya uthyrningsplatser för småbåtar kan tilldelas området. Efter 
rivningen av bryggan upphör idrottstjänsternas underhållsansvar för 
området och nuvarande hyresgäster av båtplatser kommer att 
informeras om beslutet och uppmanas att ansöka om andra 
båtplatser i staden. Till exempel har staden en brygga i Tolkis 
Kodderviken där båtägare kan få en ersättande plats. 
 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar att omedelbart avsluta 
småbåtsverksamheten vid Kullo strandby och bemyndigar 
idrottstjänster att riva bryggan. Paragrafen justeras genast. 
 
 
Beslut 
Livskraftsnämnden beslöt enhälligt att omedelbart avsluta 
småbåtsverksamheten vid Kullo strandby och bemyndigade 
idrottstjänsterna att riva bryggan. 
 
Paragrafen justerades genast. 
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